
Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Bielsko-Biała, dn. 12/06/2018

ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała

Zestawienie ofert

(informacja ogłaszana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - prawo zamówień publicznych)

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/95/2019/ADM

Remont 8 lokali mieszkalnych będących w zasobie mieszkaniowym Gminy Bielsko-Biała, zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, w podziale na 2 części

Termin składania ofert: 12.06.2019, godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 12.06.2019r, godz. 12:30

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie części 1 zamówienia 56 011,87 zł

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie części 2 zamówienia 59 321,61 zł

L.P. Wykonawca Adres Cena netto [zł] Podatek VAT [zł] Cena brutto [zł]
Kara umowna 

[zł]

Okres rękojmi 

[m-c]

CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA

1
Konsorcjum Firm: 1) Jan Papierz Instalatorstwo Sanitarne WOD-KAN. GAZ. 

C.O, 2) "M-TECH" Marcin Kiszka, 
1) ul. Św. Jana 6, 43-330 Hecznarowice, 2) 43-391 Mazańcowice 767, 57 178,75 4 574,30 61 753,05 400,00 60

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA

1
Konsorcjum Firm: 1) Jan Papierz Instalatorstwo Sanitarne WOD-KAN. GAZ. 

C.O, 2) "M-TECH" Marcin Kiszka, 
1) ul. Św. Jana 6, 43-330 Hecznarowice, 2) 43-391 Mazańcowice 767, 62 066,68 4 965,34 67 032,02 400,00 60

Terminy wykonania zamówienia oraz warunki płatności - we wszystkich ofertach zgodne z określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

……………………………………………….

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej


